
K-ENDVERT 2-FACH WAND 20-63 INFI
2-fold terminal distributor Ø 20 mm - Ø 63 mm with wall bracket

Несмотря на тщательную проверку мы не может исключить ошибки, поэтому мы не берем на себя ответственность за содержащуюся информацию.
23.07.2024 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Свойства
Рабочее давление -0,99 bar - 15 bar
Область температур -20 °C to +80 °C
Корпус Nickel-plated brass
Гайка Nickel-plated brass

Изделие
Наименование A Подключение

выходного канала
Подключение
входного канала

B C D E F1 F2 G H Длина
макс. 

Длина
мин. 

 (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

K- 07 40 54 16
K- 07 40 54 17

87,0
87,0

G 1/2
G 1/2

G 1/2
G 3/4

73,0
73,0

48,5
48,5

72
72

29,5
29,5

G 1/2
G 3/4

G 1/2
G 1/2

5
5

28,5
28,5

60
60

35
35


