

K-ENDVERT 2-FACH WAND 20-63 INFI

2-fold terminal distributor Ø 20 mm - Ø 63 mm with wall bracket

HANSA***FLEX***

Свойства

Рабочее давление	-0,99 bar - 15 bar
Область температур	-20 °C to +80 °C
Корпус	Nickel-plated brass
Гайка	Nickel-plated brass



Изделие

Наименование	A (mm)	Подключение выходного канала	Подключение входного канала	B	C	D	E	F1	F2	G	H	Длина макс. (мм)	Длина мин. (мм)
				(mm)	(mm)	(mm)	(mm)	(mm)	(mm)	(mm)	(mm)		
K-07 40 54 16	87,0	G 1/2	G 1/2	73,0	48,5	72	29,5	G 1/2	G 1/2	5	28,5	60	35
K-07 40 54 17	87,0	G 1/2	G 3/4	73,0	48,5	72	29,5	G 3/4	G 1/2	5	28,5	60	35